
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

£6 липня 2025 року №

Про затвердження Плану заходів 
щодо складання Прогнозу 
районного бюджету
Ізмаїльського району
Одеської області на 2026 - 2028 роки

Відповідно до статей 6, 18 і 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статей 4 і 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі 
змінами), Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення 
військових адміністрацій», статей 75 і та 752 Бюджетного кодексу України, наказу 
Міністерства фінансів України від 31 травня 2019 року № 228 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо підготовки та затвердження Бюджетного регламенту проходження 
бюджетного процесу на місцевому рівні», з метою забезпечення складання Прогнозу 
районного бюджету Ізмаїльського району Одеської області на 2026 - 2028 роки,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити План заходів щодо складання прогнозу районного бюджету Ізмаїльського 
району Одеської області на 2026 - 2028 роки.

2. Головним розпорядникам коштів районного бюджету Ізмаїльського району 
забезпечити виконання затвердженого Плану заходів та подавати інформацію відділу фінансів 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації у терміни, визначені Планом 
заходів.

3. Відділу фінансів Ізмаїльської районної державної адміністрації (Олесі 
ЗАПОРОЩЕНКО) забезпечити загальну організацію та координацію роботи всіх учасників 
бюджетного процесу з підготовки Прогнозу районного бюджету на 2026 - 2028 роки згідно з 
чинним законодавством.



2

4. Додаток 1 до цього розпорядження є його невід’ємною частиною.

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області Ірину ХОЛОСТЕНКО.

В.о. гол

о

Сергій ПРОДАНОВ



Додаток 1
до розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) 
адміністрації Одеської області
від ^<<9 Р- 2025 року № /ВА-2025

ПЛАН ЗАХОДІВ
щодо складання Прогнозу районного бюджету Ізмаїльського району Одеської області 

на 2026 - 2028 роки

№ 
з/п

Зміст заходу Термін виконання Виконавці

1 2 3 4
1 Здійснити аналіз виконання районного 

бюджету у попередніх та поточному 
бюджетних періодах, виявити 
тенденції у виконанні дохідної та 
видаткової частин бюджету

До 29 липня Відділ фінансів 
Ізмаїльської 

районної державної 
адміністрації

2 Довести до головних розпорядників 
бюджетних коштів організаційно- 
методологічні засади складання 
Прогнозу бюджету, визначених 
Міністерством фінансів України

Після отримання від 
Міністерства фінансів 
України особливостей 
складання розрахунків 
до прогнозів місцевих 

бюджетів відповідно до 
статті 75 і Бюджетного 

кодексу України

Відділ фінансів 
Ізмаїльської 

районної державної 
адміністрації

3 Довести до головних розпорядників 
бюджетних коштів орієнтовних 
граничних показників видатків та 
надання кредитів з місцевого бюджету 
на середньостроковий період

Протягом 3 робочих 
днів після отримання 

листа

Відділ фінансів 
Ізмаїльської 

районної державної 
адміністрації

4

Надати відділу фінансів пропозицій до 
Прогнозу районного бюджету 
Ізмаїльського району Одеської області

До 30 липня Г оловні 
розпорядники 

бюджетних коштів

5

Здійснити аналіз поданих головними 
розпорядниками бюджетних коштів 
пропозицій до Прогнозу районного 
бюджету Ізмаїльського району 
Одеської області на відповідність 
доведеним орієнтовним граничним 
показникам видатків місцевого 
бюджету та надання кредитів з 
місцевого бюджету

До 1 серпня Відділ фінансів 
Ізмаїльської 

районної державної 
адміністрації

6

Подати Прогноз районного бюджету 
Ізмаїльського району Одеської області 
до Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації

До 15 серпня Відділ фінансів 
Ізмаїльської 

районної державної 
адміністрації

7

Розглянути та схвалити Прогноз 
районного бюджету Ізмаїльського 
району Одеської області на 2026- 2028 
роки

До 1 вересня Ізмаїльська 
районна державна 

- (військова) 
адміністрація



2

продовження додатку 1
1 2 3 4

8

Оприлюднити Прогноз районного 
бюджету Ізмаїльського району 
Одеської області на 2026- 2028 роки 
на офіційному вебсайті Ізмаїльської 
районної державної (військової) 
адміністрації

У п’ятиденний термін 
після схвалення 

прогнозу

Відділ 
інформаційної 
діяльності та 
комунікацій з 
громадськістю 

Ізмаїльської 
районної державної 

адміністрації

9

Подати схвалений Прогноз районного 
бюджету Ізмаїльського району 
Одеської області на 2026 - 2028 роки 
через автоматизовану інформаційно-- 
аналітичну системи „LOGICA”

У п’ятиденний термін 
після схвалення 

прогнозу

Відділ фінансів 
Ізмаїльської 

районної державної 
адміністрації


